PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БАБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2021 года  № 72
Об утверждении плана проведения внутреннего финансового аудита  в 2022 году и состава рабочей группы, осуществляющей внутренний финансовый аудит в муниципальном образовании «Бабинский сельсовет» Обоянского района Курской области
В соответствии с частью 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Бабинского сельсовета Обоянского сельсовета Обоянского района Курской области от 28.12.2018 г. № 110 «Об утверждении Правил осуществления главными распорядителями бюджетных средств бюджета муниципального образования «Бабинский сельсовет» Обоянского района Курской области, главными администраторами доходов бюджета муниципального образования «Бабинский сельсовет» Обоянского района Курской области, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Бабинский сельсовет» Обоянского района Курской области  внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», Администрация Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить плана проведения внутреннего финансового аудита в муниципальном образовании «Бабинский сельсовет» Обоянского района Курской области в 2022 году согласно приложению №1.
2. Утвердить состав рабочей группы, осуществляющей внутренний финансовый аудит в муниципальном образовании «Бабинский сельсовет» Обоянского района Курской области согласно приложению №2.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Бабинского сельсовета
Обоянского сельсовета                                               И.Н.Бабурина
Приложение № 1

                                                                                            УТВЕРЖДАЮ:

                                                                                                                Глава Бабинского сельсовета Обоянского района

                                                                                                                Курской области _____________________ Бабурина И.Н.
ПЛАН

проведения проверок по  внутреннему финансовому аудиту в муниципальном образовании «Бабинский сельсовет» Обоянского района Курской области в 2022 году
	№ п\п
	Объект проверки
	Тема проверки
	Проверяемый период
	Метод контроля
	Срок проведения
	Ответственные исполнители

	1
	Администрация Бабинского сельсовета
	Проверка правильности начисления заработной платы сотрудникам и оформление первичных документов по заработной плате
	01.01.2022-01.04.2022 г.г.
	Плановая камеральная аудиторская проверка

	апрель 2022 года
	Рабочая группа

	2
	МКУК Бабинский ЦСДК
	Проверка правильности начисления заработной платы сотрудникам и оформление первичных документов по заработной плате
	01.01.2022-01.05.2022 г.г.
	Плановая камеральная аудиторская проверка

	май 2022 года
	Рабочая группа

	3
	Администрация Бабинского сельсовета
	Проверка целевого использования средств бюджета м.о. «Бабинский сельсовет», направленных на благоустройство
	01.01.22 – 31.10.2022 г.г.
	Плановая камеральная аудиторская проверка
	ноябрь 2022 года
	Рабочая группа

                                                                                                                                    Приложение №2

                                                                                   УТВЕРЖДАЮ:

                                                                           Глава Бабинского сельсовета

                                                                                Обоянского района

                                                                                                   Курской области ___________ Бабурина И.Н.
              Утвердить следующий состав рабочей группы, осуществляющей внутренний финансовый аудит в муниципальном образовании «Бабинский сельсовет» Обоянского района Курской области:
Руководитель рабочей группы:

             Глава Бабинского сельсовета                              Бабурина И.Н.
Члены рабочей группы:

             Специалист 1 разряда                                        Белоусова Т.Н.